
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

28.12.2020                                                 м. Пологи                                                     № 374 

  

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 20.12.2019 № 308 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження голови райдержадміністрації 

від 26.10.2020 № 303 «Про ліквідацію юридичної особи публічного права» та    

від 28.12.2020 № 373 «Про внесення змін до розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.12.2019 № 307», у зв’язку зі зміною штатної 

чисельності працівників структурних підрозділів районної державної 

адміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації 

від 20.12.2019 № 308 «Про затвердження структури Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області» (зі змінами) такі зміни: 

1) пункт 1 розпорядження викласти у новій редакції: 

«1. Затвердити перелік структурних підрозділів Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області,  граничну штатну чисельність їх 

працівників, максимальну кількість відділів у структурному підрозділі та 

чисельність заступників керівників структурних підрозділів Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області згідно з додатками 1 і 2, 

які вводяться з 01.01.2021.». 

2) пункт 13 розпорядження викласти у новій редакції: 

«13. Скоротити з 01.01.2021 посаду завідувача сектору освіти, молоді та 

спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

Скоротити з 01.01.2021 посаду головного спеціаліста сектору освіти, 

молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області.»; 

3) доповнити розпорядження пунктом 13-1 такого змісту: 



2 

 

«13-1. Ввести з 01.01.2021 до штатного розпису відділу житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, 

енергетики та захисту довкілля Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області дві посади  головного спеціаліста». 

 

 

 

Голова                    Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 


